ایک صحابی نے سورۃ فاتحہ پڑھ کر دم کیا تو وہ شفا یاب ہو گیا۔ اور انعام دیا۔ صحابہ نے یہ واقعہ رسول اللہؐ کو بتایا تو آپ نے فرمایا تمہیں کس نے بتایا کہ سورۃ فاتحہ میں دم اور شفا بھی ہے۔

(صحیح بخاری کتاب فضائل القرآن۔ فضل سورۃ الفاتحہ حدیث نمبر 4623)

جمعہ 16 جولائی 2004ء 27 جمادی الاول 1425 ہجری - 16 و 1383 مش ہلد 54-89 نمبر 157

سیکرٹریان تعلیم سے

بعض اہم گزارشات

سیکرٹریان تعلیم سے گزارش ہے کہ ان طلبہ کی عمر پور رہنمائی کی جائے جنہوں نے اسمال انٹرمیڈیٹ کا امتحان دیا ہے اس سلسلہ میں رہنمائی AACP اور IAAE کے ذریعہ سیمینارز کروا کر یا سوال و جواب کی مجالس منعقد کروا کر کی جاسکتی ہے نیز وہ